à quatre (04) mois à compter de la date de notification de l’OS de démarrage des travaux. Les travaux 
seront livrés dans la Commune de MENGANG, Département du Nyong et Mfoumou Région du Centre. 

5. COÛT PRÉVISIONNEL 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quinze millions (15 000 000) 
francs CFA TTC  

6. PARTICIPATION ET ORIGINE 
La participation à cet Appel d’Offres est ouverte à toutes Sociétés, Entreprises ou Groupes 
d’Entreprises de droit Camerounais, ayant une expérience avérée dans le domaine des énergies 
renouvelables par ailleurs justifiant des capacités techniques et financières pour la réalisation des